Instrukcja obs³ugi i lista czêœci zamiennych
Jednostka steruj¹ca
OptiTronic
(CG03)
PL
UWAGA
Przed u¿yciem urz¹dzenia dok³adnie
przeczytaæ wszystkie rozdzia³y w tej

OptiTronic CG03                 25
LISTA CZÊŒCI ZAMIENNYCH
SPOSÓB ZAMAWIANIA CZÊŒCI
Podczas zamawiania czêœci zamiennych do urz¹dzeñ aplikacyjnych
nale¿y postêpowaæ wed³ug nastêpuj¹cych zasad:
Podaæ typ oraz numer seryjny urz¹dzenia.
Podaæ numer katalogowy, iloœæ oraz nazwê ka¿dej z czêœci
zamiennych.
Przyk³ad:
Typ OptiTronic, Nr seryjny: XXX XXX
Nr katalogowy: 221 873, 5 sztuk, bezpiecznik
Podczas zamawiania przewodu elektrycznego, wê¿a proszkowego lub
powietrznego nale¿y podaæ jego d³ugoœæ.
Numery czêœci zamiennych, których iloœæ mierzona jest w metrach
zawsze zaczynaj¹ siê od cyfry 1..  ... i s¹ oznaczone * na liœcie czêœci
zamiennych.
Czêœci ³atwo zu¿ywaj¹ce siê s¹ zawsze oznaczone symbolem #.
Wszystkie œrednice wê¿y proszkowych i powietrznych wykonanych z
tworzywa sk³adaj¹ siê z dwóch oznaczeñ: œrednicy zewnêtrznej oraz
œrednicy wewnêtrznej.
Przyk³ad:
6  / 8    oznacza, ¿e œrednica zewnêtrzna wynosi 8 mm, a œrednica
wewnêtrzna wynosi 6 mm.
W
yd
a
n
ie
 0
2
/0
2
26                                 OptiTronic CG03
JEDNOSTKA STERUJ¥CA OPTITRONIC
WERSJA 1  GA  lub GM pistolety 384 640
WERSJA 2  PG pistolety 386 162
Przyk³ad: Jednostka steruj¹ca CG03 OptiTronic, wersja 2
Tylna p³yta z pod³¹czeniami.
(patrz tak¿e „Tabela wersji jednostki OptiTronic”).
Skróty u¿ywane na tej stronie:
PG PG 1 / PG 1-A / PG 2-A = G1 = Gun 1
GA/GM GA 01 OptiGun / GM 01 EasySelect = G2 = Gun 2
Rysunek 6
W
yd
a
n
ie
 0
2
/0
2
OptiTronic CG03                 27
JEDNOSTKA STERUJ¥CA OPTITRONIC  KOMPLET
2 CG 02 Panel przedni  komplet 379 794
4 EPROM 27C512-70  Wersja oprogramowania 2.XX*
   (dla jednostek steruj¹cych o numerze seryjnym 14801.XXXXX) 387 037
W
yd
a
n
ie
 0
2
/0
2
28                                 OptiTronic CG03
CZÊŒCI PNEUMATYCZNE
1 Silnik krokowy  FL lub ZL  komplet 380 555
2 Silnik krokowy  EL  komplet 380 563
3 G³ówny elektrozawór  24 V  komplet 262 455
4 Przy³¹cze zasilania 388 297
   Bezpiecznik  2 AT 221 872